

BIOLINE CHIA Serum 50 ml



Cena: 44,38 PLN

Opis słownikowy

Producent	BIOLINE PRODUCTS
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

OpisBIOLINE Chia Serum profesjonalny zabieg liftingujący na twarz, szyję i dekolt dla cery dojrzałej, z oznakami starzenia

Wskazania:Drobne linie, zmarszczki, brak jędrności, odwodnienie skóry.

Właściwości serum Bioline:CHIA serum Bioline by JoAnn to luksusowe serum liftingujące na twarz, szyję i dekolt, które stworzone zostało na bazie naturalnych składników takich jak czereśnia, granat, śliwka, chia, kwiat pomarańczy, geranium, kwiat may chang.Luksusowe skoncentrowane serum o lekkiej konsystencji i przyjemnym, świeżym zapachu zawiera dużą dawkę wyszukanych składników aktywnych oraz szlachetnego oleju z nasion chia.

Retinol, witamina A: zwiększa aktywność enzymów występujących w skórze, pomaga zagęścić naskórek, który staje się cieńszy w procesie starzenia. Poprawia elastyczność skóry. Stymuluje tworzenie się kolagenu w skórze. Zmniejsza powstawanie zmarszczek wywołanych UV. Reguluje tworzenie się keratyny.

Roślinny kwas hialuronowy intensywnie nawilża skórę i wzmacnia jej barierę.Olejek z czereśni: bogaty w składniki odżywcze, fenole oraz witaminy A, B, D, E – odżywia, wygładza i nawilża.Olejek ze śliwki: idealnie nawilża i chroni skórę przed wysuszeniem, swoje silne działanie antyoksydacyjne zawdzięcza dużej ilości witaminy E.Olejek z nasion chia: idealna pielęgnacja dla suchej i wrażliwej skóry, zawiera doskonałą równowagę 3 do 1 kwasów omega-3 – dla optymalnego odżywienia skóry, bogaty w przeciwutleniacze. W rzeczywistości, nasiona chia mają więcej 30% więcej przeciwutleniaczy chroniących komórki skóry niż jagody! Chia jest potężnym źródłem kwasu alfa liponowego: silnym przeciwutleniaczem, który pomaga zminimalizować drobne linie, zmarszczki i rozszerzone pory. Olej z nasion chia zmniejsza trans-naskórkową utratę wody i zwiększa funkcję bariery skóry – nawet najbardziej suchej.

To serum nadaje skórze miękkość i tworzy barierę ochroną na powierzchni naskórka, która chroni go przed czynnikami zewnętrznymi oraz utratą wody.Profesjonalny zabieg liftingujący na bazie naturalnych składników aktywnych w domowym spa.

Efekt: Idealnie gładka, miękka, pełna vitalności i blasku cera. Rysy twarzy wyraźnie odmłodzone, zmarszczki wyraźnie zredukowane.

Sposób użycia

Niewielką ilość rozprowadzić na oczyszczoną skórę twarzy i szyi. Idealny na dzień, na noc, a także pod makijaż.

Składniki

Glycerin, Elaeis Guineensis (Palm) Oil, Limanthes Alba (Meadow Foam) Seed Oil, Prunus Avium (Sweet Cherry) Oil, Salvia Hispanica (Chia) Seed Oil, Prunus Domestica (Plum) Fruit Extract, Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Flower Extract, Punica Granatum (Pomegranate) Fruit Extract, Aloe Barbadensis (Aloe) Leaf Juice Powder, Litsea Cubeba (May Chang) Fruit Oil, Pelargonium Graveolens (Geranium) Flower Oil, Decyl Oleate, Sclerotium Gum, Tocopherol, Lysolecithin, Xanthan Gum, Ascorbyl Glucoside, Hyaluronic Acid, Ubiquinone, Retinyl Palmitate, Pullulan, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Citral+, Limonene+, Citronellol+, Geraniol+, Linalool++ naturalnie występują w olejkach eterycznych